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                                با دانلود تحقیق در مورد معراج  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق معراج را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق معراج ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد معراج
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:32 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه :
    انسان همیشه سعی  دارد به هر مسئله ای از دریچة« حس» بنگرد. زیرا مطمئن ترین علوم او را همین  «معلومات حسی» تشکیل میدهد و به همین جهت، در میان مسائل مختلف آنهایی که دلایل  حسی بیشتری دارند سهم زیادتری از اطمینان انسانی را به خود جلب می کنند.
     از همین رو، امروز هزارن آزمایشگاه در سراسر  جهان برای تحقیق درباره مسائل گوناگون علوم، با هزینه های سنگینی تأسیس شده و  دانشمندان با کنجکاوی خاصی در این آزمایشگاه مشغول بررسی مسائل مختلف اند.
     ولی آیا می توانیم مسائل اجتماعی را هم آزمایش  کرد و روی تجربیات گوناگون درباره آنها قضاوت نمود؟ مثلاً آیا می توانیم نتیجه ای  را که از اختلاف و پراکندگی دامنگیر یک ملت می شود بیازماییم؟
       آیا میتوانیم سرانجام کار« استعمارگران» و  عاقبت« ظلم و بیدادگری» را با یک آزمایش حسی دریابیم؟
     آیا می توانیم نتیجه« فاصله طبقاتی» و « تبعیضات  ناروا» را در میان طبقات مختلف اجتماع از طریق تجربی بررسی نمود؟
     در پاسخ اینگونه سئوال ها باید گفت: متأسفانه  نه! زیرا برای مسائل اجتماعی، با آن همه اهمیتی که دارند، چنین آزمایشگاهی موجود  نیست و اگر هم وجود می داشت نیازمند هزینه طاقت فرسایی بود.
     ولی چیزی که این نقیصه را تا حدود زیادی جبران  می کند، این است که ما امروز چیزی در دست داریم به نام« تاریخ گذشتگان» که چگونگی  زندگی انسان ها را طی هزاران سال در روی زمین تشریح می کند، و انواع خاطره های تلخ  و شیرین، شکست ها و پیروزی ها، کامیابی ها و ناکامی های ملل مختلف دنیا را شرح می  دهد.
    پر ارزش ترین  فراز های تاریخ ، صفحاتی است که از زندگانی مردان بحث می کند . زندگی آن ها ،  امواج مخصوصی دارد و مملو از انواع حوادث است .     آن ها بزرگ بوده اند و آن چه مربوط به آن هاست از جمله تاریخشان ، بزرگ و  با عظمت است ، درخشندگی خیره کننده ای دارد ، تا آن جا که بخواهیم آموزنده و پر  معنا و اسرار آمیز است .
    آن ها شاهکار  آفرینش و خلقتند ، زندگی شان هم شاهکار تاریخ و مملو از حماسه های پر شور آفرینش  است .
     مطالعه تاریخ زندگی چنین مرد بزرگی، بسیار چیزها  می تواند به ما بیاموزد و صحنه های گوناگون آموزنده ای از نظر ما می گذراند.
     صحنه های اعجاب آمیزی، مانند نخستین روزهای بنای  کعبه و سکونت نیاکان پیامبر در مکه و حمله سپاه فیل برای ویران ساختن خانه خدا و  حوادث تولد پیامبر.
     صحنه های غم انگیزی همچون از دست رفتن«  عبدالله»  و« آمنه» پدر و مادر آن حضرت در  آغاز عمر با آن وضع دردناک.
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